
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№416 

 
25 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

 

ОТНОСНО: Разглеждане на постъпила жалба с вх.№ 302/25.10.2015 година в 

15:40 часа от Владислав Димитров Харалампиев- кандидат за общински съветник от 

партия „Български Демократичен Център – БДЦ”. 

В жалбата е направено оплакване, че от комисията му е подадена сгъната 

бюлетина в СИК № 37 върху която е имало дълга оранжева линия. 

 Жалбата е неоснователна. 

Действително  му е подадена такава бюлетина, но след като се установило, че 

има дълга оранжева линия веднага е била подменена и той е реализирал свободно своя 

вот. 

Тъй като евентуално нарушение на може би дефектната бюлетина е отстранено 

със заменянето с изправна и реализирането от негова страна на своя вот същото не 

може да се приеме, че е налице нарушение на Изборния кодекс. 

 

С оглед изложеното и на основание чл.85, ал.1 и чл.87, ал.1, т.22 и чл.88, ал.1 от 

Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия – Кюстендил 

 

                                               РЕШИ: 

 

ОСТАВА БЕЗ УВАЖЕНИЕ жалбата на Владислав Димитров Харалампиев 

кандидат за общински съветник от партия „Български демократичен център – БДЦ” 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 

 
 


